
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением 

муниципальных контрактов.на оказание услуг, поставку товаров и выполнения 

работ по благоустройству на территории городского округа Красногорск 

В целях организации контроля за исполнением условий муниципальных 

контрактов на оказание услуг, поставку товаров и выполнения работ по 

благоустройству на территории городского округа Красногорск постановляю: 

1. У твердить состав Комиссии по контролю за исполнением условий

муниципальных контрактов на оказание услуг, поставку товаров и

выполнения работ по благоустройству на территории городского округа

Красногорск (Приложение № 1 ),

2. Утвердить комиссионное подписание актов сдачи-приемки

выполненных работ и оказанных услуг, актов о приемке вьшолненных

работ по форме КС-2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа

Красногорск В.В. Абраменкова.

Э.А. Хаймурзина 

a..J( 'v� / Ю.Г. Никифорова

f\l\,,-n r,..,



Приложение № 1 
К постановлению администрации 
Городского круга Красногорск 
№ 392 2-от �9. f 2. 2018 г. 

Состав 
комиссии по контролю за исполнением муниципальных контрактов на 

оказание услуг, поставку товаров и выполнения работ по благоустройству на 
территории городского округа Красногорск 

Председатель: 
Абраменков В.В. - первый заместитель главы администрации городского 
округа Красногорск 

Заместитель председателя: 
Журин А.В. - директор МКУ «Единая служба заказчика городского округа 
Красногорск» 

Члены комиссии: 
Белянина О .И. - начальник отдела благоустройства и озеленения управления 
благоустройства администрации городского округа Красногорск, 
Климова Ю.А. - консультант отдела благоустройства и озеленения 
управления благоустройства администрации городского округа Красногорск, 
Иванов Э.В. - заместитель директора-начальник отдела благоустройства МКУ 
«Единая служба заказчика городского округа Красногорск». 

Приложение к бланку 005867


